1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 341                                        Ivaiporã,  Quinta-Feira,  13 de Dezembro de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: CAMPOS & CIA LTDA – ME, CNPJ/MF sob nº 22.915.514/0001-00.

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS PACIENTES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ – CIS,
CONFORME CONVÊNIO Nº 848403/2017, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DE
SAÚDE, DEVIDAMENTE LIBERADO PARA LICITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL, para o período
de 12 (doze) meses:”

DATA DO CONTRATO: 13 de Dezembro de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 7.814,00 (sete mil oitocentos e quatorze reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 341                                        Ivaiporã,  Quinta-Feira,  13 de Dezembro de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: CE CARVALHO COMERCIAL - ME, CNPJ/MF sob nº 24.864.422/0001-73

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS PACIENTES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ – CIS,
CONFORME CONVÊNIO Nº 848403/2017, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DE
SAÚDE, DEVIDAMENTE LIBERADO PARA LICITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL, para o período
de 12 (doze) meses:”.

DATA DO CONTRATO: 13 de Dezembro de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 48.459,00( quarenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais.)

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 341                                        Ivaiporã,  Quinta-Feira,  13 de Dezembro de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 16/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: MAGNA MEDICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA -
EPP, CNPJ/MF sob nº 05.922.811/0001-63.

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS PACIENTES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ – CIS,
CONFORME CONVÊNIO Nº 848403/2017, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DE
SAÚDE, DEVIDAMENTE LIBERADO PARA LICITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL, para o período
de 12 (doze) meses:”.

DATA DO CONTRATO: 13 de Dezembro de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 20.750,00 (vinte mil setecentos e cinquenta reais.)

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

4

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 341                                        Ivaiporã,  Quinta-Feira,  13 de Dezembro de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP, CNPJ/MF sob nº 26.499.522/0001-73.

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS PACIENTES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ – CIS,
CONFORME CONVÊNIO Nº 848403/2017, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DE
SAÚDE, DEVIDAMENTE LIBERADO PARA LICITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL, para o período
de 12 (doze) meses:”.

DATA DO CONTRATO: 13 de Dezembro de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 3.544,00 (três mil quinhentos e quarenta e quatro reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

5

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 341                                        Ivaiporã,  Quinta-Feira,  13 de Dezembro de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: PESENTI & PELAIS LTDA - EPP, CNPJ/MF sob nº 02.776.642/0001-02.

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS PACIENTES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ – CIS,
CONFORME CONVÊNIO Nº 848403/2017, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DE
SAÚDE, DEVIDAMENTE LIBERADO PARA LICITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL, para o período
de 12 (doze) meses:”.

DATA DO CONTRATO: 13 de Dezembro de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 14.050,00 (quatorze mil e cinquenta reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

6

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 341                                        Ivaiporã,  Quinta-Feira,  13 de Dezembro de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME CNPJ/MF sob nº 26.526.668/0001-60.

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS PACIENTES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ – CIS,
CONFORME CONVÊNIO Nº 848403/2017, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DE
SAÚDE, DEVIDAMENTE LIBERADO PARA LICITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL, para o período
de 12 (doze) meses:”.

DATA DO CONTRATO: 13 de Dezembro de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 4.425,00 (quatro mil e quatrocentos e vinte e cinco reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

7

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 341                                        Ivaiporã,  Quinta-Feira,  13 de Dezembro de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: TREND COMERCIAL - EIRELI –EPP

 CNPJ/MF sob nº 23.130.098/0001-05.

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA PREGÃO PRESENCIAL, REGISTRO DE
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES QUE SERÃO UTILIZADOS PELOS PACIENTES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ – CIS,
CONFORME CONVÊNIO Nº 848403/2017, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DE
SAÚDE, DEVIDAMENTE LIBERADO PARA LICITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL, para o período
de 12 (doze) meses:”.

DATA DO CONTRATO: 13 de Dezembro de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 5.385,00 (cinco mil trezentos e oitenta e cinco reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE